
Przebudowa drogi powiatowej nr 3925E w miejscowości Dmenin 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kodrąb, 31.10.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: 271.29.2023  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3925E w miejscowości Dmenin”  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Gmina 

Kodrąb z siedzibą w 97-512 Kodrąb ul. Niepodległości 7, 97-512 Kodrąb informuje iż w 

wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1. P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika 

Ul. Grabińska 8, 
42-283 Boronów 

959 686,71 zł 

2. FIBA s.c. 
Grzegorz Piwnik, 
Piotr Iskrzyński 

Stobiecko Szlacheckie 158, 
97-561 Ładzice 

650 812,68 zł 

3. Firma POZIOM 
Eugeniusz Mądry 

Ul. Stara Droga 90, 
97-500 Radomsko 

1 013 520,00 zł 

 

       ZATWIERDZIŁ 

               Wójt Gminy Kodrąb 

       Bożena Krawczyk 


